
会派名　　自由民主党　絆

ＮＯ． 年 月 日 収入金額 支出金額 残　　額

1 5 4 4 4,136 -4,136 資料作成費 コピー機リース代

2 5 4 25 540,000 535,864 政務活動費　（上半期分）

3 5 5 8 4,136 531,728 資料作成費 コピー機リース代

4 5 6 5 4,136 527,592 資料作成費 コピー機リース代

5 5 7 4 4,136 523,456 資料作成費 コピー機リース代

6 5 7 25 195,540 327,916 調査研究費 会派視察研修費

7 5 8 4 4,136 323,780 資料作成費 コピー機リース代

8 5 8 12 3 323,783 利息

9 5 9 4 4,136 319,647 コピー機リース代

10 5 9 29 5,505 314,142 資料作成費 コピー機カウンター代

11 5 9 29 45,000 269,142 人件費 事務所事務員費（4～9月分）

12 5 10 4 4,136 265,006 資料作成費 コピー機リース代

13 5 10 11 95,150 169,856 調査研究費 会派視察研修費

14 5 10 25 540,000 709,856 政務活動費　（下半期分）

15 5 10 27 8,800 701,056 調査研究費 会派視察研修費

16 5 11 6 4,136 696,920 資料作成費 コピー機リース代

17 5 12 4 4,136 692,784 資料作成費 コピー機リース代

18 6 1 4 4,136 688,648 資料作成費 コピー機リース代

19 6 1 24 5,400 683,248 調査研究費 会派視察研修費

20 6 1 29 348,420 334,828 調査研究費 会派視察研修費

21 6 1 29 27,500 362,328 調査研究費 会派視察研修費（キャンセル返金分）

22 6 1 29 18,640 380,968 調査研究費 会派視察研修費（キャンセル返金分）

23 6 2 5 4,136 376,832 資料作成費 コピー機リース代

24 6 2 10 2 376,834 利息

25 6 3 4 4,136 372,698 資料作成費 コピー機リース代

26 6 3 27 4,264 368,434 資料作成費 コピー機カウンター代

27 6 3 28 30,800 337,634 広報費 会報費

28 6 3 29 45,000 292,634 人件費 事務所事務員費（10～3月分）

29 6 3 29 5,075 287,559 資料作成費 事務用品

30 6 3 29 17,600 269,959 資料作成費 封筒代

31 6 3 29 47,982 221,977 資料作成費 PC関連

1,126,145 904,168 221,977 利息（5円）は収入に含まない。合　　計

政務活動費収支報告書（令和5年度）

摘　　要


